Shushufinmdi, 23 de septiembre del 2016

Sra.
Deiby Lucia Villareal Rivero
Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Y Universal de Socios de la CONSTRUCTORA EN OBRAS CIVELES, MISELANEOS TERIONE CIA LTDA, celebrada el dia Jueves 22 de septiembre del 2016; a las 16H30 minutos, tubo el acierto de reelejir a usted como PRESIDENTE de la CONSTRUCTORA EN OBRAS CIVIELES, MISCELANEOS TERIONE CIA LTDA. Que de conformidad con lo dispuesto en el Articulo Vigesimo Sexto de los Estatutos de la Compañía, entre otras señala que la representara legalmente de manera individual a la CONSTRUCTORA EN OBRAS CIVILES, MISCELANEOS TERIONE CIA LTDA.- En forma judicial y extra judicial. Usted desempeñara esa funcion por el periodo de dos años.-

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.-

Atentamente.

Sr. Angel Felix Grandu Bustamante

GERENTE

Aceptación.- Acepto desempeñar el cargo como *PRESIDENTE*, de la *CONSTRUCTORA EN OBRAS CIVILES*, *MISCELANEOS TERIONE CIA LTDA*. Shushufindi, 23 de septiembre del dos mil dieciséis

Sra. Deiby Lucia Villareal Rivero

PRESIDENTE DE LA CONSTRUCTORA EN OBRAS CIVILES, MISCELANEOS TERIONE CIA LTDA.-



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SHUSHUFINDI

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Creado mediante ordenanza municipal RO. Nº 514 - 17-08-2011

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifico que, bajo la partida número 97, Folio 49vta, con fecha veintisiete de Septiembre del año dos mil dieciséis, queda inscrito el Nombramiento de PRÉSIDENTE de la Compañía CONSTRUCTORA EN OBRAS CIVILES, MISELANEOS TERIONE CIA: LTDA., A favor de: VILLAREAL RIVERO DEIBY LUCIA.- Certifico., Shushufindi, 27 de Septiembre del dos mil dieciséis.-

Dra. Sara addadalena Serrano Ortega

REGISTRO DE LA PROPIEDAD